
　 御得意様　各位

　　　謹啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り

　　厚く御礼申し上げます。

　　この度、より消火器の表示が分かりやすいように「SB-1消火器格納BOX」の表示シールの仕様を

　 下記の通り変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

　  なお変更に際しましては、しばらくの間　旧表示シールと新表示シールのどちらも対応致しますので

　  ご注文の際にご指定下さいますようお願い申し上げます。

　　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　謹白

シール
　　旧 　　  　　新

カバーのみ アイボリー ブラウン
　　　旧 新 　　　旧　　　　　　新 　　　旧　　　　　　新

平成30年6月吉日

佐賀県佐賀市鍋島2-2-11
株式会社　ソウケン
TEL　0952-30-8872

SB-1 消火器格納BOX表示シール変更のお知らせ


